Товары
Артикул Наименование 1+ 10+ 30+ 50+ 100+ 200+ 400+ 500+ 1000+ 2000+ 3000+ 4000+
0805n061250 1000pF 0805 NPO 250v ±5% 0805N102J251 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220
0805X012250 2200pF 0805 X7R 250v ±10% 0805B222K251 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805X014250 3300pF 0805 X7R 250v ±10% 0805B332K251 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805X016250 4700pF 0805 X7R 250v ±10% 0805B472K251 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805X025250 0.022uF 0805 X7R 250v 10% 0805B223K251 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805X027250 0.033uF 0805 X7R 250v 10% 0805B333K251 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0340 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160
0805X029250 0.047uF 0805 X7R 250v 10% 0805B473K251 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0340 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160
0805X03200 0.1uF 0805 X7R 200v 10% 0805B104K201 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180
0805X0211 0.01uF 0805 X7R 250v 10% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
1206008- 0.1uF 1206 X7R 200v 10% C1206X104K201T 0.1400 0.1360 0.1300 0.1200 0.1120 0.0840 - 0.0620 0.0580 0.0540 0.0520 -
1206008-1 0.1uF 1206 X7R 250v 10% C1206X104K251T 0.1500 0.1460 0.1400 0.1320 0.1240 0.0940 - 0.0780 0.0690 0.0660 0.0620 -
12060080a251 0.22uF 1206 X7R 250v 10% 1206B224K251 0.1500 0.1460 0.1400 0.1320 0.1240 0.0940 - 0.0780 0.0690 0.0660 0.0620 -